
 
 
 
 
 
 
 

DÉCISION 2021/125 
 
Le Maire de Saint-Junien, Conseiller départemental, soussigné Pierre Allard, autorisé par délibération 
du Conseil municipal du 27 mai 2020, portant délégation de pouvoir au Maire, en référence aux 
articles L.2122-22 et L.2122-23 du Code général des collectivités territoriales 
 
Considérant l’organisation par la commune de Saint-Junien de l’exposition "Histoire de Jouer – 
Histoire de Jouet" à la Halte aux Grains du 18 décembre 2021 au 22 janvier 2022 et des animations 
connexes 
 

DÉCIDE 
 

ARTICLE 1 : la commune de Saint-Junien établit une convention de prêt avec l’association La 
Roulotte. 
 
ARTICLE 2 : la commune de Saint-Junien prend en charge les dépenses d’assurance, scénographie, 
communication, gardiennage, animations et activités de médiations connexes, Sacem et Spre liées à 
l’exposition, droits affiliés et cotisations. 
 
ARTICLE 3 : un exemplaire de la convention sera notifié au co-contractant pour exécution de sa 
mission après sa transmission au contrôle de légalité.  
 
Fait à Saint-Junien, le 14 décembre 2021 
 
 Le Maire de Saint-Junien 
 Pierre Allard 



 
 
 
 
 
 
 
 

DÉCISION 2021/126 
 
Le Maire de Saint-Junien, Conseiller départemental, soussigné Pierre Allard, autorisé par délibération 
du Conseil municipal du 27 mai 2020, portant délégation de pouvoir au Maire, en référence aux 
articles L.2122-22 et L.2122-23 du Code général des collectivités territoriales 
Considérant l’organisation par la commune de Saint-Junien de l’exposition "Histoire de Jouer – 
Histoire de Jouet" à la Halle aux Grains du 18 décembre 2021 au 22 janvier 2022 et des animations 
connexes 
 

DÉCIDE 
 

ARTICLE 1 : la commune de Saint-Junien établit une convention de prêt avec Céline Mappa. 
 
ARTICLE 2 : la commune de Saint-Junien prend en charge les dépenses d’assurance, scénographie, 
communication, gardiennage, animations et activités de médiations connexes, Sacem et Spre liées à 
l’exposition, droits affiliés et cotisations. 
 
ARTICLE 3 : un exemplaire de la convention sera notifié au co-contractant pour exécution de sa 
mission après sa transmission au contrôle de légalité.  
 
Fait à Saint-Junien, le 17 décembre 2021 
 
 Le Maire de Saint-Junien 
 Pierre Allard 










































